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Lider : Nº424 DANIEL CARMONA (1-7)

Tiempo Inicio : 20/02 - 15:30:17 92.09 Km/h55.821Nº424 DANIEL CARMONAM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 13°C        Pista : Seco 92.64 Km/h55.494Nº424 DANIEL CARMONAEvento Grabado : 

Pos. Nº Nación Piloto Vueltas Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Ti empo Total Equipamiento Equipo

1 424 DANIEL CARMONA 7 55.821 92.09 6:35.218 CKR /  SKB COMPETICION

1 2 11 YEREMAY SANTANA 7 2.502 2.502 56.203 91.47 6:37.720 PRAGA /  PRAGA RACING

2 3 66 AYTHOR FABABU 7 2.683 0.181 56.126 91.59 6:37.901 CRG /  AYTHOR FABABU

3 4 3 JEREMY CARBILA 7 3.111 0.428 56.122 91.60 6:38.329 PRAGA /  PRAGA RACING

1 5 14 OSCAR SOTO 7 4.705 1.594 56.330 91.26 6:39.923 CKR /  OSCAR SOTO

4 6 32 NEREA MARTI 7 5.790 1.085 56.044 91.73 6:41.008 PRAGA /  PRAGA RACING

3 7 4 XAVIER ALMIRALL 7 6.787 0.997 56.233 91.42 6:42.005 CRG /  XAVIER ALMIRALL

3 8 7 CESAR ROMERO 7 7.452 0.665 56.452 91.06 6:42.670 CRG /  CESAR ROMERO

9 113 XAVIER CLAEYS 7 7.769 0.317 56.613 90.81 6:42.987 EXPRIT /  XAVIER CLAEYS

2 10 133 RAUL DARAS 7 8.943 1.174 56.550 90.91 6:44.161 PRAGA /  PRAGA RACING
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Lider : Nº424 DANIEL CARMONA (1-7)

Tiempo Inicio : 20/02 - 15:30:17 92.09 Km/h55.821Nº424 DANIEL CARMONAM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 13°C        Pista : Seco 92.64 Km/h55.494Nº424 DANIEL CARMONAEvento Grabado : 

Pos. Nº Nación Piloto Vueltas Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Ti empo Total Equipamiento Equipo

.
1 424 DANIEL CARMONA 7 55.821 92.09 6:35.218 CKR /  SKB COMPETICION

1 2 11 YEREMAY SANTANA 7 2.502 2.502 56.203 91.47 6:37.720 PRAGA /  PRAGA RACING

1 3 66 AYTHOR FABABU 7 2.683 0.181 56.126 91.59 6:37.901 CRG /  AYTHOR FABABU

1 4 3 JEREMY CARBILA 7 3.111 0.428 56.122 91.60 6:38.329 PRAGA /  PRAGA RACING

3 5 32 NEREA MARTI 7 5.790 2.679 56.044 91.73 6:41.008 PRAGA /  PRAGA RACING

1 6 4 XAVIER ALMIRALL 7 6.787 0.997 56.233 91.42 6:42.005 CRG /  XAVIER ALMIRALL

1 7 133 RAUL DARAS 7 8.943 2.156 56.550 90.91 6:44.161 PRAGA /  PRAGA RACING

Silver
1 14 OSCAR SOTO 7 56.330 91.26 6:39.923 CKR /  OSCAR SOTO

2 2 7 CESAR ROMERO 7 2.747 2.747 56.452 91.06 6:42.670 CRG /  CESAR ROMERO

3 113 XAVIER CLAEYS 7 3.064 0.317 56.613 90.81 6:42.987 EXPRIT /  XAVIER CLAEYS
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Parilla 424 32 11 14 66 13 3 133 113 4 7

Salida 32 424 11 66 14 3 113 7 133 4

Vuelta 1
Intervalo

424 11
0.4

66
0.2

3
0.6

14
0.4

7
0.4

113
0.3

32
0.6

4
0.0

133
0.3

Vuelta 2 424 11
0.5

66
0.2

3
0.5

14
0.6

7
0.4

113
0.5

32
0.3

4
0.3

133
0.5

Vuelta 3 424 11
0.8

66
0.1

3
0.4

14
1.1

7
0.4

32
1.2

113
0.2

4
0.1

133
0.8

Vuelta 4 424 11
0.9

66
0.4

3
0.3

14
1.3

7
0.6

32
0.6

4
0.5

113
0.5

133
0.5

Vuelta 5 424 11
1.3

66
0.4

3
0.2

14
1.3

7
1.0

32
0.2

4
0.6

113
0.6

133
0.5

Vuelta 6 424 11
1.8

66
0.2

3
0.4

14
1.4

32
1.5

7
0.4

4
0.0

113
0.7

133
1.1

Vuelta 7 424 11
2.5

66
0.1

3
0.4

14
1.5

32
1.0

4
0.9

7
0.6

113
0.3

133
1.1
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Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo de vuelta

Nº3   JEREMY CARBILA
1 16.344 24.941 17.155 58.440

2 14.581 24.564 17.066 56.211

3 14.651 24.473 16.998 56.122

4 14.479 24.602 17.154 56.235

5 14.744 24.570 16.997 56.311

6 14.706 24.625 17.043 56.374

7 14.591 24.712 17.099 56.402

Nº4   XAVIER ALMIRALL
1 16.694 25.338 17.558 59.590

2 14.787 24.780 17.131 56.698

3 14.717 24.842 17.286 56.845

4 14.600 24.654 16.979 56.233

5 14.652 24.817 17.087 56.556

6 14.648 24.745 17.147 56.540

7 14.708 24.721 17.086 56.515

Nº7   CESAR ROMERO
1 16.504 25.165 17.218 58.887

2 14.580 24.855 17.017 56.452

3 14.643 24.836 17.092 56.571

4 14.739 24.694 17.210 56.643

5 14.672 24.905 17.200 56.777

6 14.710 25.449 17.277 57.436

7 14.995 25.070 17.161 57.226

Nº11   YEREMAY SANTANA
1 16.253 24.702 17.048 58.003

2 14.680 24.514 17.056 56.250

3 14.614 24.485 17.123 56.222

4 14.583 24.638 16.982 56.203

5 14.652 24.584 17.033 56.269

6 14.672 24.694 16.992 56.358

7 14.685 24.825 17.063 56.573

Nº14   OSCAR SOTO
1 16.869 25.139 17.166 59.174

2 14.650 24.661 17.072 56.383

3 14.664 24.781 17.174 56.619

4 14.683 24.618 17.130 56.431

5 14.601 24.650 17.079 56.330

6 14.616 24.744 17.140 56.500

7 14.587 24.731 17.182 56.500

Nº32   NEREA MARTI
1 18.350 25.249 17.254 1:00.853

2 14.586 24.756 17.080 56.422

3 14.602 25.022 17.208 56.832

4 14.524 24.458 17.084 56.066

5 14.518 24.639 17.256 56.413

6 14.572 25.101 17.020 56.693

7 14.499 24.453 17.092 56.044

Nº66   AYTHOR FABABU
1 16.339 24.850 16.902 58.091

2 14.667 24.758 16.910 56.335

3 14.658 24.547 16.921 56.126

4 14.622 24.687 17.122 56.431

Vueltas Sector 1 Sector 2 Sector 3Tiempo de vuelta

5 14.603 24.623 17.098 56.324

6 14.554 24.655 16.970 56.179

7 14.648 24.832 16.979 56.459

Nº113   XAVIER CLAEYS
1 16.789 25.245 17.314 59.348

2 14.661 24.882 17.113 56.656

3 14.737 25.433 17.328 57.498

4 14.969 24.772 17.166 56.907

5 14.702 24.719 17.192 56.613

6 14.686 24.789 17.189 56.664

7 14.702 24.781 17.259 56.742

Nº133   RAUL DARAS
1 17.540 25.240 17.260 1:00.040

2 14.933 24.669 17.266 56.868

3 14.627 25.284 17.273 57.184

4 14.755 24.574 17.221 56.550

5 14.770 24.765 17.071 56.606

6 14.663 24.767 17.835 57.265

7 14.763 24.527 17.441 56.731

Nº424   DANIEL CARMONA
1 16.096 24.495 17.073 57.664

2 14.651 24.445 17.041 56.137

3 14.583 24.433 16.970 55.986

4 14.572 24.436 17.048 56.056

5 14.520 24.392 17.021 55.933

6 14.480 24.398 16.943 55.821

7 14.507 24.409 17.005 55.921
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Salida : 20/02 - 15:25     7 Vueltas = 9.996 km

7 CESAR ROMERO
CRG /  

6

113 XAVIER CLAEYS
EXPRIT /  

5 4 XAVIER ALMIRALL
CRG /  

3 JEREMY CARBILA
PRAGA /  

4 133 RAUL DARAS
PRAGA /  

66 AYTHOR FABABU
CRG /  

3 13 VICENTE TORRO
EKR /  

11 YEREMAY SANTANA
PRAGA /  

2 14 OSCAR SOTO
CKR /  

424 DANIEL CARMONA
CKR /  

1 32 NEREA MARTI
PRAGA /  

POLE POSITION


